

Link do produktu: <https://sadyiogrody.pl/borowka-amerykanska-vaccinium-corymbasa-zestaw-sredni-p-214.html>



Borówka amerykańska Vaccinium corymbasa ' Zestaw średni

Cena	57,00 zł
Czas wysyłki	10 dni
Kod producenta	363
Wiek sadzonki	3 lata
Czas wysyłki	od 3-5 dni roboczych
Wysokość sadzonki	50-80cm
Forma sprzedaży	Doniczka 2-3l
Podkładka	wegetatywna

Opis produktu

Vaccinium corymbasa 'Toro, Bluecrop, Bluegold, Brigida'w, Eliot'

Jest to średni zestaw czterech odmian borówki amerykańskiej:

TORO

Odmiana ta pochodzi z USA i posiada wysokie, zagęszczające się krzewy o wzniesionym pokroju i wysokości do 2m. Owocem jej są duże, niebieskie, gładkie i bardzo smaczne, zebrana w duże grona. Zaczynają dojrzewać od pierwszej dekady sierpnia. Owoce te długo pozostają na roślinie nie opadając i dobrze znoszą transport.

BLUECROP

Jest odmianą amerykańską i jedną z najstarszych odmian na świecie. Owoce tej borówki są duże, jasnoniebieskie, lekko spłaszczone i pokryte nalotem. Jest bardzo smaczna o aromatycznym, winno-słodkim smaku. Można spożywać ją bezpośrednio po zbiorze, jak również wykorzystywać do przetworów. Jej owoce pojawiają się od drugiej połowy lipca do pierwszej połowy sierpnia, w zależności od warunków pogodowych.

BLUEGOLD

Krzew tej odmiany dorasta do średniej wielkości i jest kulistego pokroju. Owoce które rodzi są duże i w smaku bardzo smaczne. Gotowe są do zbioru w ponad tydzień po całkowitym wybarwieniu się, zwykle w drugiej połowie sierpnia, ponieważ odmiana jest średniopóźna. Roślina ta świetnie nadaje się na balkon oraz do uprawy pojemnikowej.

BRIGIDA

Odmiana ta pochodzi z Australii i posiada bardzo silny wzrost, od 1,8m. do 2m. Owoce które wydaje posiadają jasno- niebieski nalot, są duże lub bardzo duże, kuliste ale mocno spłaszczone, z dużą, mokrą blizną poszypułkową, twarde i smaczne o słodko-winnym smaku. Zbiory tych owoców następują w sierpniu. Odmiana ta doskonale nadaje się do różnego rodzaju deserów.

Uprawa borówki

-Borówka amerykańska powinna być sadzona na stanowisku słonecznym i osłoniętym

od wiatru. - Gleba bezwzględnie musi być kwaśna (niskie pH 3,8-4,8), lekka i przepuszczalna oraz zasobna w składniki pokarmowe i próchnicę.
-Borówka amerykańska jest rośliną długowieczną
- odpowiednio uprawiana i pielęgnowana może przetrwać nawet 20 lat. - Ze względu na wysoką odporność na niskie temperatury borówki amerykańskie po zamrożeniu zachowują swoje walory smakowe oraz większość składników odżywczych